— Zwrócimy uwagę właściwą.
— Panu Chrz. w Siedl. — Myśl zacna i praktyczna, ale.
— Panu S. Bom. — Nie do druku.
— Panu Adolfowi W... — I tu ska'a, i tu skala...

**75 kop.**

od sztuki kosztuje asekuracja biletu 5% **Pożyczki i remjowej Ruskiej z 1866 roku** (drugiej emisji) od losowania z dnia 1 (13) marca 1890 r.

**Biurowo Bankowe Administracji Gazety Losowań**

Krakowskie-Przedmieście nr. 51 (1 piętro). Zamiejscowi zechcą nadesłać markę na porto. 183

**HERBATY LĄDOWEJ**

wyborowe gatunki poleca **NAJWYŻEJ** zatwierdzone Towarzystwo

**B. KLIMUSZYN**

**W Moskwie.**

w Warszawie Skład ul. Niecała 4.